nostri Iesu Christi: quia peccator ego sum, & innumerabilia sunt delicta mea, & non sum dignus vocari servus tuus. Suscita in me fletum, mollifica cor meum durum & lapideum, & accende in me ignem timoris tui: quia ego sum enim mortuus, libera animam meam ab omnibus inimicis inimici, & conserva me in tua voluntate: doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu, tibi honor & gloria, per omnia, &c.

ITEM ALIA.

Deus meus, & pater meus, rex meus, protector meus, munda me a peccatis meis, & ab iniquitate me lavata. Domine, & salva me quoniam peccata multa feci coram te, & non sum dignus vocari servus tuus, propter iniurias meas, quae sunt innumeræ, dimittit Domine debita mea, quia deprecor cum omni diligentia, & intimo cordis amore: supplico tibi Domine, immittit veram dilectionem in cor meum, & amorem celestem in sensum meum, & obumbrant me misericordia tua Domine Deus, revoca mihi ad memoriam agonen, ut merear videre in regno coelesti, ubi Pater regnat cum Filio & Spirito sancto in secula seculorum, Amen.

ITEM ALIA.

In nomine Patris, & Fili, & Spiritus sancti, Gabriel esto mihi lorica, Michael esto mihi Balteus, Raphael esto mihi scutum, Uriel esto mihi protector, Ramiel esto mihi defensor, Paniel esto mihi sanitas, & omnes sancti ac martyres: deprecor ut juvent me apud iustum iudicem, ut dimittant mihi in die iudicij peccata mea, in nomine Domini nostri Iesu Christi. Oro vos & deprecor, ut me in orationibus vestris dignemini habere, ut nonquam inimicus vel adversarius nocere possit. Peccavi Domine coram te, & coram Angelis tuis, fac cu[m] seruo tuo misericordiam tuam, tibi Domine iustitia, tibi Domine misericordia. Sana me Domine, & sanabor, quoniam falsus meatus, & veniat oratio mea ad templum sanctum tuum: tibi honor & gloria: per omnia secula seculorum, Amen,

ITEM ALIA.

Aperi mihi pulsanti januam vitæ, præcepis tenetrum non occurrat mihi, nec veniat mihi pes superbia, & manus extranea a te non contingat me: sed suscipe me secundum verbum tuum, & perdue me ad convivium epularum tuarum, ubi epulantes tecum omnes amiciti. Tu es Christus filius Dei vivi, qui cum Pace tuo vivis & regnas, in secula seculorum, Amen,

**